2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка»

 Симферопольского района Республики Крым

	                                              ПРИКАЗ

	29.08.2025

	№258-О

	с. Кизиловое

	Об утверждении сети

школы на 01.09.2025

В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и  осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –  образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего  образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 22.03.2021 № 115,  Постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», справки о количестве обучающихся по алфавитной книге на 01.09.2025 (приложение №1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить сеть школы на 01 сентября 2025 года в количестве:

101 обучающихся, число классов – 4 (списки классов приложение №2):

	№ п/п
	Класс
	Количество учащихся в классе
	Количество мальчиков
	Количество девочек
	Примечание

	1
	1
	27

	2
	2
	22

	3
	3
	30

	4
	4
	22

	Итого по программе
	101

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	                                                      Т.С.Корнейчук

Мисинева  Н.С.

+79780037664

  Приложение №1

  к приказу №258-О от 29.08.2025
Справка о количестве обучающихся по алфавитной книге.
Согласно записям в Алфавитной книге  на 29 августа 2025 года числится 104 обучающихся.
Директор                                                                                                    Корнейчук Т.С.
  Приложение №2

  к приказу №258-О от 29.08.2025
Список обучающихся 1-го класса

 на 01.09.2025
	№
	Фамилия, имя обучающегося

	1
	Аблаев Тимур

	2
	Аблязизов Эмиль

	3
	Бочуля Иван

	4
	Гибашев Даниил

	5
	Евтухова София

	6
	Клестова Ксения

	7
	Клочева Анна

	8
	Клочева Варвара

	9
	Лескина Мария

	10
	Мазаева Ева

	11
	Малкова Мария

	12
	Муждабаева Элина

	13
	Носальский Владимир

	14
	Ожогов Андрей

	15
	Папко Анна

	16
	Петришин Константин

	17
	Пономаренко

	18
	Рыков Владимир

	19
	Симоненко Эльдар

	20
	Смурыгин Марк

	21
	Спицын Савелий

	22
	Тарнаев Виктор

	23
	Фролова Злата

	24
	Харченко Тимофей

	25
	Шеин Лев

	26
	Шульгин Алексей

	27
	Юреско Денис

Список обучающихся 2-го класса

 на 01.09.2025

	№
	Фамилия, имя обучающегося

	1
	Бекетов Артур

	2
	Бекирова Амина

	3
	Гренчикова Дарья

	4
	Древаль Ксения

	5
	Дьяконов Дмитрий

	6
	Дьяконов Николай

	7
	Заводницкая Тамила

	8
	Кутепова Алана

	9
	Лапшин Глеб

	10
	Матвейшин Руслан

	11
	Миненко Анна

	12
	Михальчук Варвара

	13
	Мустафаев Алан

	14
	Омелькова Дарья

	15
	Онищенко Елена

	16
	Плетенев Матвей

	17
	Стежка Петр

	18
	Сорокина Алиса

	19
	Сулейманова Майре

	20
	Трунова Дарья

	21
	Хмелёв Владимир

	22
	Чеканин Сергей

Список обучающихся 3-го класса

 на 01.09.2025
	№
	Фамилия, имя обучающегося

	1
	Аблязизов Демирель

	2
	Беленко Анна

	3
	Березовская Каролина

	4
	Вербов Никита

	5
	Газиев Ариф

	6
	Ганьшина Ольга

	7
	Горбатюк Олег

	8
	Грачев Ярослав

	9
	Даньковский Иван

	10
	Заячковская Варвара

	11
	Иванов Георгий

	12
	Изаак Дарья

	13
	Ковальский Игнат

	14
	Когутова Анна

	15
	Колосова Софья

	16
	Король Диана

	17
	Мазаев Савелий

	18
	Мартынюк Артем

	19
	Марчук Есения

	20
	Митина  Есения

	21
	Мищенко Алиса

	22
	Мурзатова Гульнара

	23
	Ожогова Полина

	24
	Пантина Есения

	25
	Сейдаметов Тамерлан

	26
	Чернова Анна

	27
	Шевкунова Ульяна

	28
	Широкожухина Арина

	29
	Шульгин Иван

	30
	Яковлева Екатерина

Список обучающихся 4-го класса

 на 01.09.2025
	№
	Фамилия, имя обучающегося

	1
	Бекетов Эмир

	2
	Бухтияров Мстислав

	3
	Вокал Александр

	4
	Гарбарук Максим

	5
	Заводницкий Сергей

	6
	Ибрагимов Ярослав

	7
	Иванов Давид

	8
	Изаак Руслан

	9
	Клочева Анастасия

	10
	Колосов Богдан

	11
	Литвиненко Анна

	12
	Макаровский Александр

	13
	Максименко Карина

	14
	Мацнева Евдокия

	15
	Мельников Артем

	16
	Найвельт Кирилл

	17
	Омелькова Екатерина

	18
	Разумов Никита

	19
	Симоненко Севиля

	20
	Синский Дмитрий

	21
	Сулейманова Сание

	22
	Шишов Ярослав